

9754900-03 / هاتف
9370078-03 / فاكس
03-9754900 / טל
03-9370078 / פקס



بلدية كفر قاسم منطقة رقم 48810

עיריית כפר קאסם, מיקוד 48810

פרוטוקול ישיבת מועצת העיר מס' 19 מיום שלישי ה 18/11/2014
ישיבה לא מהמניין

נוכחים :

עו"ד עאדל בדיר – ראש העיר
מר ח'אלד עיסא – סגן ראש העיר
מר עדנאן טאהא – סגן ראש העיר
מר נעים צרצור – סגן ראש העיר
מר תמים בדיר – חבר המועצה
מר חכמת טאהא – חבר המועצה
מר סאלם אבו ג'אבר – סגן ראש העיר
מר מוחמד טאהא – חבר המועצה
מר קובי אלון – מנכ"ל העירייה
מר נאג'ח עאמר – מנהל לשכת ראש העיר
מר עבד סמיע טאהא – נציג השמירה
מר אחמד טורי – חבר המועצה
מר דוד פילו –
מר סער שיין – מפקד תחנת כפר קאסם
מר טארק אבו חגילה – מפקח

עו"ד עאדל בדיר – ראש העיר :

הישיבה הדחופה להיום בגלל המקרים החריגים באזור, ואנו חלק מהאזור. ולאור המצב המתוח בסביבה וגם האירוע האחרון בירושלים והאירועים, והירי בבית הכנסת שראוי לכל גינוי וזה יגרור למקומות שאנחנו לא רוצים להיות שם. וראשון הנפגעים אנו בכפר קאסם. אנו נמצאים על ציר הגבולי מצד המזרחי לכפרים הפלסטינים וגם מערבית לאזורים היהודים. לכן אנו דואגים לשלומם של תושבי הכפר.

היו כמה אירועים ביומיים האחרונים :

- א. האוטובוס של קוו 5 נפגעו כמה מהכפר.
- ב. המקרה השני היום בלילה יום שלישי 18/11/14 בשעות הבוקר הקטנות נכנסו מתנחלים לכפר והשמירה עצרה מבעדם לעשות " תג מחיר " בבית הספר. תודות לשמירה, המקרה מהבוקר ליד שני בתי הספר אבן רושד ובית ספר מקיף כפר קאסם האירוע נגמר ללא פגיעות.
מר ח'אלד עיסא – סגן ראש העיר : גולל את הסיפור במפורט, איך השמירה עלתה על המקרים, היו שני רכבים בשני מקומות שונים אחד ליד בית ספר אבן רושד וליד בית ספר מקיף כפר קאסם.
מר מוחמד טאהא – חבר מועצת העיר : מציע שחברת השמירה תצויד במצלמה על מנת לצלם חשודים פוטנציאליים.
מר ח'אלד עיסא – סגן ראש העיר : אני מציע שהעירייה תספק מכשירי קשר לשמירה.
לפי פירוט : 2 מכשירי קשר בסיירת
1 מוקד בעירייה
1 קצין תורן (משטרה)
1 סגן ראש העיר מר ח'אלד עיסא ממונה ביטחון.

מר ח'אלד עיסא – סגן ראש העיר : מציע להנפיק לחברי השמירה 8 כרטיסים מטעם העירייה ובחתימת סגן ראש העיר מר ח'אלד עיסא הממונה על הביטחון.
מר מוחמד טאהא – חבר המועצה : כמה חברי שמירה יש בכלל ?
מר עבד סמיע טאהא – נציג השמירה : סה"כ 7 שומרים.
מר מוחמד טאהא – חבר המועצה : כמה צריך לדעתך על מנת לתת מענה לביטחון העיר.
מר עבד סמיע טאהא – נציג השמירה : על מנת לתת מענה 20 איש.

הטף / 9754900-03
פאקס / 9370078-03
טל / 03-9754900
פקס / 03-9370078



بلدية كفر قاسم منطقه رقم 48810

עיריית כפר קאסם, מיקוד 48810

עו"ד עאדל בדיר – ראש העיר : על מנת להגיע למצב אופטימלי כ 10 שומרים ושלושה גיפים העלות הייתה צריכה להיות 150 אלף ₪ אבל אחרי שהמצב הכלכלי שאין תקציב החשב סירב לאשר את השמירה .

ובסוף לאחר מאבק אנו עומדים על 105 אלף ₪ .
יש בעיה תקציבית לשמירה.

מר מוחמד טאהא – חבר המועצה : אנו חייבים להוסיף בתקציב של 2015 לשמירה.

עו"ד עאדל בדיר – ראש העיר : אנו חושבים לאייש שער רשמי בכניסה המערבית ובכניסה המזרחית ליד אורנית ובכפר ברא .

אתם כחברי עירייה טוב שתדעו על עבודת השמירה , מניעת גל הגניבות באזור התעשייה , ישוב סכסוכי משפחות , אבטחה של מקומות ומוסדות ציבוריים ופרטיים .

אנו חייבים למצוא מקורות מימון או כמו שהציע חבר העירייה מוחמד טאהא להעלות בתקציב 2015 .

מר אחמד טורי – חבר המועצה : צריך להתייעץ עם היועץ המשפטי היום כדי להפעיל חוק עזר על מנת להוסיף מסי שמירה לכל אב בית .

מר חיאלד עיסא – סגן ראש העיר : ב 1/12/2014 מתחיל מבצע אכיפה של אפנועי משטרה . בתודש הראשון לא יהיו כנסות ולאחר מכן אכיפה רגילה .

עו"ד עאדל בדיר – ראש העיר : בקשר למצלמות במעגל סגור לא מזמן ישבנו עם אנשי העיר ללא אלימות אבל בגלל המלחמה בעזה לקחו את הכסף בערך כ חצי מליון ₪ . אם נגיע ל 1/15 לא יחזירו את הכסף אנו צריכים לתקצב את זה על חשבון התקציב של 2015 .

כ 10 עד 12 נקודות זה בעלות של חצי מליון של זה עם חדר בקרה .

עו"ד עאדל בדיר – ראש העיר : זימנו את מפקד האוגדן בכפר קאסם סער שיין ומפקד תחנת קידמה דוד פילו והמפקח טארק אבו תגילה .

אני שוב מתחיל את הישיבה בגינוי של הרצח בבית הכנסת .

כפר קאסם למרות השקט שעברה וכל הכבוד לכל חברי מועצת העיר גם במלחמה בעזה גם לאחר המתח בשבועות האחרונים השקט נשמר בכפר אפילו שהאנשים הפגינו והביעו את זעמם אבל בלי אירועים חריגים .

אבל דפקא בכפר שיש שקט היו כמה אירועים נגד תושבי כפר קאסם .

האחד רגימת אוטובוס קוו 5 ופציעת אחד מתושבי כפר קאסם .

דוד פילו : היה צריך להגיש תלונה מיידית ולא ולא לחכות למחרת .

עו"ד בדיר עאדל – ראש העיר : היו עוד כמה מקרים , אחד מהם עבר רכב עם נוסע יהודי ליד הבותק של השמירה ושלף אקדח בתנועה מאיימת .

היה גם המקרה בשעות הבוקר שנכנסו שני רכבים של מתנחלים ככל הנראה ליש שני בתי הספר .
ועצרו אותם השמירה .

זימנו את המשטרה על מנת לשמוע מהם את התקדמות החקירה ועדכון על מה קורה .

דוד פילו : הדרך היא לדבר להיפגש ולהציף את הבעיות . אנו נמצאים בתקופה קשה אי אפשר להתעלם . אנו עושים את כל המאמץ , יש לנו 6 נייזות בלילה , הקשר ביננו ובין השמירה יותר חזק , יהיו מירסים , בדקנו את כל הרכבים בדקנו את מסי הרכב ולא עלה שיש משהו מאחורי הבדיקות .

לגבי המקרה מהבוקר נודע לנו מאוחר וצריך לעדכן אותנו מיידית . אנו גם מסרנו לשב"כ לבדוק את המקרים אנו לא מתווכים וכל מי שרוצה להפר את הסדר כאן יחטוף חזק מהמשטרה .

אסור לתת לקיצונים להכתיב את הקצב .

בסוף המנהיגות המקומית היא שמובילה המשטרה היא לצד האזרחים .

אני מעדכן את ראש העיר ואת הסגנים בכפר קאסם ברמה שאני מעדכן את המפקדים שלי .

אין משהו שאנו לא נעשה שרק יהיה לתושבים רק טוב . אנחנו ביחד עם תברת השמירה ואיתכם נעשה דברים רק לטובת התושבים ואנחנו לא חייבים להסכים בכל דבר אבל נגדיל את האימון .

מר טארק אבו חגילה – מפקח : גם אני מצטרף לגינוי בבית הכנסת יש אווירה עכורה בכלל במדינה . פתאום הכל שברירי והכל משתנה . יש קיצוניים בשני הצדדים ואנו לא נאפשר להם .

אבל התלמידים היום בבתי הספר קצת בוהים בלי בכך בעיניים אנשים מתוסכלים .

סטודנטים שלומדים באריאל מתקשרים אליי ושואלים האם נלך ללמוד ואני אין לי מענה .
יש תחושה שאין שליטה .

הטלפון / 03-9754900
פקס / 03-9370078
טל / 03-9754900
פקס / 03-9370078



بلدية كفر قاسم منطقة رقم 48810

עיריית כפר קאסם, מיקוד 48810

מר צפנת סוס : בפתוח של ראש העיר הוא יצג את כולנו בקשר לגישה וגם בשאר דבריו . לגבי המצב באזור שלנו .
בכפר קאסם כולם מבינים איפה אנו חיים נכפה עלינו לחיות ביחד ואנו חייבים לשמור על כללי המשחק . יש פה חוק .
מאז שהתחילה כאן תחנת משטרה וגם שמירה יש פה התבגרות .
מר ח'אלד עיסא – סגן ראש העיר : אני רוצה לברך על תוספת 10 אופנועים שיתפקדו בעיר זה יתרום לשקט . יש להגביר את הנוכחות ברחוב יותר של ניידות המשטרה .
מר אחמד טורי – חבר מועצת העיר : גם אני מגנה את המעשה בירושלים ומחזק את ידי ראש העיר .
למשטרה יש חלק גדול לביטחון התושבים בעיר וגם לאנשים הנכנסים לעיר . המשטרה יכולה לתת אימון . כפר קאסם היא עיר בטוחה שקטה . והמשטרה יכולה למגר תופעות של אלימות . יש לנו שיתוף פעולה חזק בכפר קאסם .
מר נאשד בדיר – מנהל מחלקת חינוך : רוצה להוסיף על הפן החינוכי , אנו בתקופת טיולים בבתי הספר דבר ראשון הדברים הטובים שקורים בין בתי הספר היהודים והערבים לא מבטלים אבל אם יש משהו רע הכול מבוטל .
צריך להגביר את נוכחות המשטרה בבוקר ובצהריים ליד בתי הספר ליד מעברי החציה כשיוצאים ככמה אלפי תלמידים יוצאים ביחד הביתה חייב להיות סיור משטרה .
מר נעים צרצור- סגן ראש העיר : גם אני מגנה את כל האלימות במה שקורה בירושלים . נתמקד במה שקורה כאן , אנו חייבים שנעזור אחד לשני על מנת לשמור על הרגיעה .
מר מוחמד טאהא – חבר מועצת העיר : אני חושב שהכל מתחיל במשטרת ישראל , אנחנו במגזר הערבי נתפסים כאויב ע"י המשטרה בטחון 100% אין , אין אני אטפל ביד קשה במסיתים אבל לפעמים יש פרובוקציות של המשטרה ברגע של חיפוש רגיל בבתי ולפעמים יש דברים חיוביים . אני מקווה לשיתוף פעולה עם המשטרה .
מר דוד פילו : הכיוון של כולנו הוא לשיתוף פעולה עם השמירה ועם ההנהגה ועם התושבים . אני מאוד מקשיב לתושבים ולראש העיר , ברגע שאתם תהיו איתי ואנחנו נהיה ביחד אנו נצליח . אני פה בשבילכם ואני פה על מנת לשרת אותכם . אתם אזרחי מדינת ישראל .
אם אני מסכם את הדברים , אנחנו חיים בתקופה קשה אבל אנחנו פה לעזרתכם אדוני ראש העיר אנחנו נהיה לצדכם . האימון הוא מלא אני לא מסתיר מראש העיר שום דבר .
מר סער שייך : אני אדבר ברמה האישית , לי אין נתנה לי הזכות לשרת בכפר קאסם מה שקבלתי פה לא קבלתי באף מקום . ככל שניתן ובהתאם להבנה במציאות אני רואה את המקום הזה למקום הרבה יותר טוב . רק שיהיה יותר טוב , אנחנו זמינים כל הזמן .
ברמת המתנדבים כל השמירה יש שיתוף פעולה , וצריך להיות להם מירסים צריך להפנים להתקשר 100 או לח'אלד או למשטרה .
עו"ד עאדל בדיר – ראש העיר : מסביב לשולחן הועלו הרבה סוגיות ואנחנו מדברים פתוח על כל הנושאים על ארבעת הגורמים :

1. ח'אלד
 2. סער
 3. דוד פילו
 4. שמירה
- ואנחנו מקווים

והצלחה שלנו

